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Aktuelle Spiele 01.06.2019 - 26.04.2024

Sp-Nr.
055

054
053
056

Datum Anstol3
01.06.2019 09:30
01.06.2019 10:30
01.06.2019 11:45
02.06.2019 10:30

Aktuelle Tabelle:

Platz

o N o g b~ W N B

Verein
SpVgg Markt Schwabener Au |

TSV Grasbrunn-Neukeferloh
FC Ottobrunn |

FC Moosinning

SC Baldham-Vaterstetten
TSV Grafing

Kirchheimer SC

SpVgg Steinkirchen

Spielpaarung
SC Baldham-Vaterstetten

SpVgg Markt Schwabener Au |
TSV Grafing
FC Moosinning

Aktuelle Spiele 01.06.2019 - 26.04.2024
Ul1-Juniorinnen KF 01

Spiele

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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Gebiet: Kreis Munchen, Liganummer: 314397, Saison: 18/19

Stand: Freitag, 26. April 2024 13:10

TSV Grasbrunn-Neukeferloh
Kirchheimer SC
FC Ottobrunn |

SpVgg Steinkirchen
U N Torverh.
0 1 124:8
0 3 91:22
0 4 72:35
2 5 51:37
2 6 49:33
1 10 30:86
3 9 26:56
0 14 6:172

Tordiff.
116

69
37
14

Pkt.
39

33
30
23
20
10

9

0

Ergeb.
0:4
10:0
1:6

7:2

Trend
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