

## Aktuelle Spiele 01.06.2019 - 26.04.2024 U11-Juniorinnen KF 01

Gebiet: Kreis München, Liganummer: 314397, Saison: 18/19

Seite 1 von 1 Stand: Freitag, 26. April 2024 13:10

## Aktuelle Spiele 01.06.2019 - 26.04.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
055	01.06.2019	09:30	SC Baldham-Vaterstetten	TSV Grasbrunn-Neukeferloh	0:4
054	01.06.2019	10:30	SpVgg Markt Schwabener Au I	Kirchheimer SC	10:0
053	01.06.2019	11:45	TSV Grafing	FC Ottobrunn I	1:6
056	02.06.2019	10:30	FC Moosinning	SpVgg Steinkirchen	7:2

## **Aktuelle Tabelle:**

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	SpVgg Markt Schwabener Au I	14	13	0	1	124:8	116	39	•
2	TSV Grasbrunn-Neukeferloh	14	11	0	3	91:22	69	33	•
3	FC Ottobrunn I	14	10	0	4	72:35	37	30	•
4	FC Moosinning	14	7	2	5	51:37	14	23	71
5	SC Baldham-Vaterstetten	14	6	2	6	49:33	16	20	71
6	TSV Grafing	14	3	1	10	30:86	-56	10	•
7	Kirchheimer SC	14	2	3	9	26:56	-30	9	•
8	SpVgg Steinkirchen	14	0	0	14	6:172	-166	0	•